2023年 6月

お取引先各位

                            ヤマトプロテック株式会社

パッケージ型消火設備「YPS-80FR」発売のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、弊社製防災設備機器をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、主題の通り弊社製 パッケージ型消火設備「YPS-80FR」を発売いたします。

新製品のご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具

  ＝特 長＝

・耐久性に優れた耐食設計

薬剤貯蔵タンクに SUS 製の上蓋を使用した他、

国内で初めて消火薬剤をゴム製ラバーバックに封入した新構造設計。

＝仕 様＝

型式 YPS-80FR

認定番号 PG-054 号

使用温度範囲 －20℃～＋40℃

放射量 19.8L/min

有効放射時間 235 秒（at20℃）

放射距離 13～20m

総質量 約 200kg

本体価格

（税込）

露出型：850,000 円（935,000 円）

埋込型：900,000 円（990,000 円）

品名コード ■露出型

標準  ：FR80R00RP

総合盤付：FR80R01RP

■埋込型

BOX（共通）：BCR80U

標準 内部 ：NFR80U00RP

標準 扉   ：TFR80U

総合盤付内部：NFR80U01RP

総合盤付 扉：TFR80USO  ※

※（一財）日本消防設備安全センター認定品です。

発売日：6 月 1 日（木）

   ・YPS-80F は、2023年 6 月をもって生産中止とさせていただきます。

・詳細はカタログ、取扱説明書をご確認ください。

・ご不明な点がございましたら、営業担当者までお問い合わせください。

※0＝ゼロ、「総合盤付扉：TFR80USO」は最後の Oのみ オー です。

 YPS-80FR